
Рогатинський аграрний фаховий коледж 

 

НАКАЗ 

09.09.2024р.                                     м.Рогатин                                   №120-а 

 

Про створення постійно діючої 

комісії з розгляду випадків булінгу 

(цькування) серед здобувачів  

освіти коледжу 

На виконання Закону України №2657-VІІІ від 18.12.2018 р. «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо протидії булінгу 

(цькуванню)», наказу «Про деякі  питання реагування на випадки булінгу 

(цькування) та застосування заходів виховного впливу в закладах освіти» 

№1646 від 28.12.2019 р., зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

03.02.2020р. за №111/34394 (чинний від 18.02.2020р.), з метою виявлення, 

своєчасного реагування  на випадки булінгу (цькування) серед учасників 

освітнього процесу коледжу,- 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити постійно діючу комісію з розгляду випадків булінгу (цькування) 

серед учасників освітнього процесу Рогатинського аграрного фахового 

коледжу (склад комісії додається). 

2. Засідання комісії проводити на запит директора коледжу. 

 3.При розгляді випадку булінгу(цькування) на засідання комісії запрошувати 

батьків, чиї діти причетні до вчинення булінгу(цькування) стосовно інших 

учасників освітнього процесу. При потребі до роботи комісії залучати 

уповноважених осіб Національної поліції України та Служби у справах дітей. 

4. Секретаю комісії Наталії Добровлянській ознайомити членів комісії з 

їхніми правами та обов’язками, основними принципами роботи комісії. 

5. Завідувачам відділень, кураторам, класним керівникам навчальних груп з 

метою профілактики булінгу (цькування) вести постійну роз’яснювальну 



роботу зі студентами та учнями щодо недопущення випадків та 

відповідальність за булінг (цькування) серед здобувачів освіти коледжу. 

6. Юрисконсульту Лілії Нагірній довести до відома педагогічних працівників 

та співробітників коледжу інформацію про персональну відповідальність за 

випадки булінгу(цькування) та мобінгу з їхнього боку стосовно здобувачів 

освіти, колег по роботі. 

7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

виховної роботи Тетяну Вергун. 

 

Директор коледжу                                               Ігор ТРИНІВ 

 

Юрисконсульт                                                       Лілія НАГІРНА 

 

З наказом ознайомлені:                                        Ігор ТРИНІВ 

                                                                                Тетяна ВЕРГУН    

                                                                       Наталія ДОБРОВЛЯНСЬКА 

                                                                       Ольга БАРАН 

                                                                                 Юлія ГРИНІВ 

                                                                                 Лілія НАГІРНА 

                                                                                 Ганна ПРИПЛОЦЬКА 

                                                                                 Віра НІКІТЕНКО 

                                                                                 Орест ТРЕТЯК 

 

Тетяна Вергун 

 

 

 



                                                        Додаток до наказу №120-а  від 09.09.2024р. 

 

 

Склад 

постійно діючої комісії з розгляду випадків булінгу (цькування) серед 

учасників освітнього процесу Рогатинського аграрного фахового 

коледжу 

 

Ігор ТРИНІВ -  директор коледжу, голова комісії 

Тетяна ВЕРГУН - заступник директора з виховної роботи, заступник голови 

комісії  

Наталія ДОБРОВЛЯНСЬКА – практичний психолог, секретар комісії 

 

Члени комісії 

 

Ольга БАРАН – заступник директора з навчальної роботи 

Юлія ГРИНІВ -  соціальний педагог 

Лілія НАГІРНА - юрисконсульт 

Ганна ПРИПЛОЦЬКА - голова ЦК, керівник методичного об’єднання 

кураторів та класних керівників 

Віра НІКІТЕНКО - фельдшер коледжу 

Орест ТРЕТЯК – вихователь гуртожитків 

 

                              

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


